Госуларственное бюджетное учреждение <<Богородский дом-интернат

для престарелых и инвалидов)>

прикАз

от 29,12,2023r. NЬ 10б- од

О внесении изменений в учетную политику
для целей бухгалтерского учета

На основании приказов Минфина РФ J\b6l-H от 15.045 .2021г., приказа

]ф157-н от 07.||.2022г., приказа Jrlb100-H от 28.06.2022г., о так же в связи с

изменениями, внесенными в приказ Минтранса от 28 .09.2022г. J\ГgЗ90,

приказом от 05.05 .202Зг. j\Ъ159

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в учетную политику для целей бухгалтерского у{ета,
утвержденную приказом руководителя от 26.|2.201 9г. Nq72-од, согласно
приложениям 1 к настоящему приказу.
2. Внести изменения в форму путевого листа легкового автомобиля,
согласно приложению 2 к настоящему приказу.
З. Внесенные изменения действуют при формировании объектов учета с
01 .0 | .2024г.
4. Опубликовать основные положения у{етной политики в новой

редакциина официальном сайте учреждения в течение 10 дней с даты

утверждения.
5. Контроль за исполнением rrриказа возложить на главного бухгалтера
Яшину N4.H.

Щиректор ГБУ кБогородский дом-интернат) %*/. Пугачева Т.Н.

Ознакомлен Й,/ ЯшинаМ.Н.